

operator's copy



GOVERNMENT OF INDIA
CIVIL AVIATION DEPARTMENT
DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION
VALIDITY SCHEDULE

Organization: Delhi Flying Club Ltd, Safdarjung Airport, New Delhi

Reference CAR 145.01

VALIDITY		SIGNATURE OF AUTHORIZED PERSON WITH STAMP	REMARKS (if any)
FROM	TO		
01-01-2009	31-12-2009		
01-01-2010	31-12-2010		
01-01-2011	31-12-2011		
01 JAN 2012	31 DEC 2012		

Date of issue - 31-12-2008

(V K ARORA)
DIRECTOR OF AIRWORTHINESS
DELHI REGION

MINISTRY OF INDIA
CIVIL AVIATION DEPARTMENT
DIRECTOR GENERAL
CIVIL AVIATION (NORTHERN REGION)
OLD ATC BUILDING, IGI AIRPORT
NEW DELHI - 37

Telephone : 91-11-25671014, 25675821
Fax : 91-11-25672438
E-Mail : dawdel.dgca@nic.in
No :

DFC/F-APP/707 / 1128

सेवा में
एक्साइजिटिव मैनेजर
दिल्ली फ्लाइट क्लब

सफदरजंग हवाई अड्डा
दिल्ली - 110003
नया दिल्ली



नागर विमानन विभाग
कार्यालय
उप महानिदेशक
नागर विमानन (उ क्षेत्र)
पुना एटीसी इमारत, आर जी आर हवाई अड्डा
दिल्ली - 37

दिनांक Dated : 12/29/2011

To
ACCOUNTABLE MANAGER
DELHI FLYING CLUB

SAFDARJUNG AIRPORT
DELHI - 110003
NEW DELHI

विषय : अनुमोदन वैधता का नवीनीकरण - दिल्ली फ्लाइट क्लब
SUBJECT : Renewal of validity of approval- DELHI FLYING CLUB

महोदय,
Dear Sir

कृपया उल्लेखित विषय पर अपने पत्र संख्या DFC/3-1/ORG APPL/L11/D-82 दिनांक 12/12/2011 का अवलोकन करें।
Reference is made to your letter no. DFC/3-1/ORG APPL/L11/D-82 dated 12/12/2011

महानिदेशक नागर विमानन विभाग के कार्यालय द्वारा दिया गया अनुमोदन संख्या DFC/F-APP/707 दिनांक 12/31/2008 की वैधता का समय समय पर विस्तार एवम शोधित किया गया। का नवीनीकरण दिनांक 12/31/2012 तक कर दिया गया है।

The date of validity of the approval granted to your firm by office of Director General of Civil Aviation vide approval letter No. DFC/F-APP/707 Dated 12/31/2008 and as amended and extended from time to time, is hereby renewed for a period upto 12/31/2012 subject to the conditions stipulated therein.

नवीनीकरण हेतु शुल्क के लिए अग्रिम रूप में जमा कराई गई राशि में आवश्यक राशि काट लिए गए हैं। / प्राप्त का लिए
A fees submitted by you / from your advance deposit has been utilized for renewal of the approval of your firm.

अनुमोदित पत्राण पत्र संख्या :
Validity of approval certificate is returned herewith duly revalidated.

भवदीय Yours faithfully
(Signature)
वी के गुप्ता
उपनिदेशक उडन योजना

कृत उप महानिदेशक (उ क्षेत्र)